
D 01: Proba 1 Medie licen\[ (pondere 50%)
D 03: Proba 3 Eseu motiva\ional
D 05: Criteriul 2 Nota la proba de evaluare a cuno]tin\elor fundamentale ]i de specialitate (licen\[)

Contabilitate ]i raport[ri financiare conforme cu standardele interna\ionale (IF) (B) / IF

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
ContabilitateDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie ani de studii - ciclul I (pondere 50%)
D 04: Criteriul 1 Medie ani de studii - ciclul I

Lista candida\ilor @n ordinea descresc[toare a mediilor
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 24-07-2023 14:07:23

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

ZAG9JWKZ   1   B 10.00 9.79 Admis 9.79 10.009.89
XLJHH5BW   2   B 9.73 9.85 Admis 9.85 9.469.79
D95SNGGN   3   B 10.00 9.53 Admis 9.53 10.009.76
2USNNX89   4   B 10.00 9.13 Admis 9.13 10.009.56
24LSFRHN   5   B 10.00 9.11 Admis 9.11 10.009.55
EKTEG6S5   6   B 9.91 9.16 Admis 9.16 9.839.53
UVF7RJW6   7   B 9.73 9.14 Admis 9.14 9.469.43
JBVD6YUJ   8   B 9.73 9.06 Admis 9.06 9.469.39
RYRRRQEJ   9   B 9.56 8.87 Admis 8.87 9.469.21
SCG7NT2J  10   B 9.83 8.52 Admis 8.52 9.669.17
LFKTRDW2  11   B 9.83 8.47 Admis 8.47 10.009.15
ZJPE6SYS  12   B 9.65 8.59 Admis 8.59 9.649.12
M8GGL6A8  13   B 9.39 8.45 Admis 8.45 9.468.92
LTJ4UUL9  14   B 9.39 8.41 Admis 8.41 9.468.90
XV4YFGBU  15   B 8.56 9.13 Admis 9.13 7.128.84
FYTN52J6  16   B 9.74 7.92 Admis 7.92 9.828.83
S7KWUDJH  17   B 9.25 8.24 Admis 8.24 9.008.74
9PCELWKU  18   B 9.66 7.75 Admis 7.75 10.008.70
L4CWUNLD  19   B 9.75 7.56 Admis 7.56 10.008.65
5ADHCJWB  20   B 9.04 8.09 Admis 8.09 8.428.56
AA4M9XEL  21   B 9.39 7.35 Admis 7.35 9.468.37
XK9XP6WT  22   B 8.80 7.30 Admis 7.30 9.288.05
FRNFRM29  23   B 8.80 7.18 Admis 7.18 9.287.99
4DB7PXXK  24   B 8.66 7.13 Admis 7.13 8.667.89
JHNTVUR6  25   B 8.47 6.92 Admis 6.92 9.287.69
5EXNYY6X  26   B 8.66 6.66 Admis 6.66 8.667.66
AMWPH82K  27   B 7.14 7.81 Admis 7.81 6.667.47
YNGE4529  28   B 8.46 6.40 Admis 6.40 8.927.43
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CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

Contabilitate ]i raport[ri financiare conforme cu standardele interna\ionale (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

S4KVQE35  29   B 7.81 6.97 Admis 6.97 7.877.39
DKVAKZSZ  30   B 8.55 6.13 Admis 6.13 9.107.34
S7CUTWLD  31   B 7.35 7.25 Admis 7.25 8.007.30
6J38MNZU  32   B 7.10 7.43 Admis 7.43 7.107.26
VQ8H6QJX  33   B 8.00 6.35 Admis 6.35 8.007.17
A5NNV8QQ  34   B 6.52 6.23 Admis 6.23 6.046.37

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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